Протокол № 38

Совета Саморегулируемой организации

СОЮЗа «Содружество строителей»

г. Самара        28 ноября 2023 г.

Дата проведения: 28 ноября 2023 г.

Место проведения:  РФ, г. Самара, ул. Лесная, д. 23

Время проведения:  10:00

Присутствуют:

Президент – Харитонов Сергей Викторович

Члены Совета:

1. Водославский Вячеслав Михайлович

2. Мусорин Александр Константинович

3. Решетов Николай Павлович

4. Серенков Валерий Юрьевич

 Приглашѐнные:

Генеральный директор СРО СОЮЗа «Содружество строителей»

Зимина Вероника Григорьевна

Начальник экспертного отдела СРО СОЮЗа «Содружество

строителей»    Писарева Ольга Михайловна

Начальник методического отдела СРО СОЮЗа «Содружество

строителей»    Шабанова Ольга Ивановна

Совет открыл Президент СРО СОЮЗа «Содружество строителей» Харитонов

Сергей Викторович, который сообщил, что из 9 членов Совета в заседании участвуют 5

человек, что составляет 56 % от общего числа членов Совета. Заседание Совета считается

правомочным, т.к. на нѐм присутствует более половины членов Совета.

Харитонов С.В. выступил с вступительным словом, огласил присутствующих на

заседании, представил секретаря заседания Шабанову Ольгу Ивановну, предложил

утвердить повестку дня заседания.

Открытым голосованием Совет единогласно принял решение:

Утвердить следующую повестку дня заседания:

  1. О переносе сроков плановой  проверки  членов СОЮЗа.

         Президент Харитонов С.В. предложил приступить к работе по рассмотрению

вопросов повестки дня заседания Совета.

Вопрос № 1

повестки дня:

Слушали:

Слушали:

О переносе сроков плановой  проверки  членов СОЮЗа.

Начальника экспертного отдела Писареву О.М., которая сообщила, что

поступили письма  с просьбой о переносе сроков плановой проверки от

членов СОЮЗа:

1. Общество с ограниченной ответственностью «САМ-Авто»

(ИНН 6314040735, письмо  № 1243 от 22.11.2023г.)

2. Общество с ограниченной ответственностью «ПРОФИ»

(ИНН 6311177146, письмо  № 18 от 24.11.2023г.)

Президента Харитонова С.В, члена Совета Серенкова В.Ю.

Формулировка

решения по

вопросу № 1

повестки:

По результатам обсуждения Советом принято решение:

1. Удовлетворить просьбу  Общества с ограниченной ответственностью

«САМ-Авто» о переносе сроков плановой проверки, назначенной в период

с 04.12.23 г. - 08.12.23 г., на сентябрь 2024г.

Итоги голосования: «За»– 5 голосов; «Против»– нет; «Воздержался» – нет.

Решение принято единогласно.

1. Удовлетворить просьбу  Общества с ограниченной ответственностью

«ПРОФИ» о переносе сроков плановой проверки, назначенной в период  с

18.12.23 г. - 22.12.23 г., на сентябрь 2024г.

Итоги голосования: «За»– 5 голосов; «Против»– нет; «Воздержался» – нет.

Решение принято единогласно.

    Повестка дня исчерпана.

Председатель заседания Совета Харитонов С.В. объявил о закрытии заседания.

Председатель заседания:   ____________________________       / Харитонов С.В. /

Секретарь заседания:      ______________________________      /Шабанова О.И./